1

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.05.2018                                                                                                            № 176
                                                                              г. Алейск
О внесении изменений в постановление

Администрации района от 16.12.2012 №831
«Об утверждении муниципальной программы

«Устойчивое развитие поселений

Алейского района» на 2013-2020 годы»
     На основании ст. 11 Решения Собрания депутатов  Алейского района от 22.12.2017№12-РСД «О районном бюджете на 2018 год», Решения Собрания депутатов Алейского района от 27.04.2018 № 7- РСД «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алейского района от 22.12.2017 № 12-РСД», в соответствии с постановлением Администрации района  от 25.10.2013 №603 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Алейского района Алтайского края»,  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести  изменения  в  приложение 1 постановления  Администрации  района  от 16.12.2012  №831«Об утверждении  муниципальной программы «Устойчивое развитие поселений Алейского района» на 2013-2020 годы»:

- Задачу 2 «Стимулирование жилищного строительства» дополнить мероприятием  2.2 «Улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов» с финансированием на 2018 год в соответствии с государственной программой Алтайского края «Устойчивое развитие сельских территорий  Алтайского края» на 2012-2020 годы в сумме 572 594,00 тысячи рублей из средств краевого бюджета;

- мероприятии  4.2 «Выделение  грантов на поддержку инициатив местных сооб​ществ» изложить в новой редакции:                                                                             Сумма затрат, тысяч рублей
	Цели, задачи, мероприятия
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	Всего
	Источник финансирования
	Исполнитель
	Ожидаемый результат реализации мероприятий

	Мероприятие 4.2. Предоставление грантов на поддержку местных инициатив
	100
	100
	100
	100
	100
	499
	100
	100
	1199
	Краевой бюджет
	Администрации сельских поселений
	Благоустройство территорий

	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	800
	Внебюджетные источники

	200
	200
	200
	200
	200
	599
	200
	200
	1999
	Итого по программе

- Задачу 3 «Развитие коммунальной инфраструктуры, реконструкция социальных объектов» дополнить мероприятием 3.8. «Капитальный ремонт здания сельского Дома культуры в с. Безголосово» с финансированием в 2018 году на сумму 2 250 тыс. рублей (700 тыс. рублей  - средства краевого бюджета, 1 250 тыс. рублей - средства районного бюджета, 300 тыс. рублей  – внебюджетные источники).
2.   Опубликовать данное постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации  района по финансово – экономическим вопросам, председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации района  Г.В. Гранкину.
[image: image1.png]

Первый заместитель главы Администрации

района по оперативным вопросам
              С. Г. Тарасов
Е.Н. Тарасова

22351
9
PAGE